14,289.31万股增加至 14,289.3158万股。 2021年 2月 9日，鉴于 2017年限制性股票激励计划中 2 名激励对
象因个人原因已离职， 公司决定对该名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 0.63 万股进行
回购注销，注销完成后，公司总股本减少为 14,288.6858万股。本次转股及注销后，公司实际控制人及其一致
行动人转增后持有公司股份为 7,059.1652万股，占公司总股本的 49.40%。

7.2020年 7月 16日至 2021年 2月 5日，公司实际控制人之一致行动人王肇英女士、王绍兰女士、王蓉
生先生因集中竞价及大宗交易累计减持公司股份 261.0206万股， 减持后公司实际控制人及其一致行动人
持有公司股份 6,798.1446万股，占公司总股本的 47.58%。

8. 2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日期间，公司可转换债券累计转股 58股，公司股本由 14,288.6858
万股增加至 14,288.6916万股。 2021年 8月 16日，因 2017年限制性股票激励计划第三期与 2019 年限制性
股票激励计划第二期均未达成解除限售条件及 1 名激励对象已离职， 所涉已获授但尚未解除限售的限制
性股票合计 87.57万股应由公司回购注销。 回购注销完成后，公司股本减少为 14,201.1216 万股。 2021 年 7
月 1日至 2021年 9月 30日期间，公司可转换债券累计转股数 441 股，转股后公司股本增加至 14,201.1657
万股。经上述转股及注销后，公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份 6,798.1446万股，占公司总股本
的 47.87%。

9. 2021年 10月 1日至 2022年 5月 10日，公司可转换债券累计转股数 1,145 股，转股后公司股本增加
至 14,201.2802万股。 2021年 11月 2日至 2022年 2月 24 日,公司实际控制人梁熹先生、梁钰祥先生、王绍
蓉女士通过集中竞价方式累计减持公司股份 284万股，减持后公司实际控制人及其一致行动人持有公司股
份 6,514.1446万股，占公司总股本的 45.87%。

10. 2022年 5月 13日至 2022年 5月 16 日，公司实际控制人之一致行动人王肇英女士、王绍兰女士通
过大宗交易分别减持公司股份 81.5 万股、30 万股， 减持后公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份
6,402.6446万股，占公司总股本的 45.08%。

综上， 公司总股本由 10,000 万股增加至 14,201.2802 万股， 实际控制人及其一致行动人持股数由
5,007.9309万股增加至 6,402.6446万股，合计持股比例由 50.08%降至 45.08%，合计降低 5%。具体情况如下：

股东姓名 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁熹 无限售流通股 16,993,945 16.99% 23,404,943 16.48%

梁钰祥 无限售流通股 14,206,597 14.21% 18,899,236 13.31%

王绍蓉 无限售流通股 14,026,331 14.03% 18,656,863 13.14%

王肇英 无限售流通股 2,055,266 2.06% 821,072 0.58%

王绍兰 无限售流通股 2,055,266 2.06% 1,674,332 1.18%

王蓉生 无限售流通股 741,904 0.74% 570,000 0.40%

合计 50,079,309 50.08% 64,026,446 45.08%

注：本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份均享有表决权。
三、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动后，公司实际控制人梁熹先生、梁钰祥先生、王绍蓉女士及其一致行动人王肇英女士、王

绍兰女士、 王蓉生先生分别持有公司 23,404,943 股、18,899,236 股、18,656,863 股、821,072 股、1,674,332 股、
570,000 股，合计持股数量为 64,026,446 股，持股比例分别为 16.48%、13.31%、13.14%、0.58%、1.18%、0.40%，
合计持股比例为 45.08%。

四、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，除公司实际控制人梁熹先生、梁钰祥先生、王绍蓉女士持有公司股份 26,277,040

股被质押外，信息披露义务人所持有的公司股份不存在股份权利受限情况。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月内存在通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司

股票的情况。 具体情况如下：
股东姓名 减持方式 减持数量（股） 减持比例 减持期间 当前持股数量 当前持股比例

梁熹 集中竞价交易 870,000 0.61% 2022年 2月 16日-
2022年 2月 18日 23,404,943 16.48%

梁钰祥 集中竞价交易 550,000 0.39%
2022年 2月 22日
-
2022年 2月 24日

18,899,236 13.31%

合计 1,420,000 0.10% - 42,304,179 29.79%
第六节 其他重大事项
截止至本报告签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的披

露，不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的其他重大事项，也不存在依照中国证监会和
上海证券交易所规定应披露而未披露的其他信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人的身份证复印件；
2、信息披露义务人签署的简式权益变动报告书；
3、大宗交易交割单。
二、备查文件置备地点
本报告书全文及上述备查文件备置于华体科技董事会办公室，供投资者查阅。
声明
本机构承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。
信息披露义务人：
梁熹、梁钰祥、王绍蓉、王肇英、王绍兰、王蓉生

日期：2022年 5月 17日
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 四川华体照明科技股份有限公司 上市公司所在地 四川省成都市
股票简称 华体科技 股票代码 603679

信息披露义务人名称
四川华体照明科技股份有限公司

信息披露义务人注
册地

四川省成都市双流西航港经开区双华路三
段 580号

梁熹、梁钰祥、王绍蓉、王肇英、王绍兰、王
蓉生 /

拥有权益的股份数量
变化

增加□ 减少 R
不变，但持股人发生变化□ 有无一致行动人 有 R 无□

信息披露义务人是否
为上市公司第一大股
东

是?否□

[…]

14,289.31万股增加至 14,289.3158万股。 2021年 2月 9日，鉴于 2017年限制性股票激励计划中 2 名激励对
象因个人原因已离职， 公司决定对该名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 0.63 万股进行
回购注销，注销完成后，公司总股本减少为 14,288.6858万股。本次转股及注销后，公司实际控制人及其一致
行动人转增后持有公司股份为 7,059.1652万股，占公司总股本的 49.40%。

7.2020年 7月 16日至 2021年 2月 5日，公司实际控制人之一致行动人王肇英女士、王绍兰女士、王蓉
生先生因集中竞价及大宗交易累计减持公司股份 261.0206万股， 减持后公司实际控制人及其一致行动人
持有公司股份 6,798.1446万股，占公司总股本的 47.58%。

8. 2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日期间，公司可转换债券累计转股 58股，公司股本由 14,288.6858
万股增加至 14,288.6916万股。 2021年 8月 16日，因 2017年限制性股票激励计划第三期与 2019 年限制性
股票激励计划第二期均未达成解除限售条件及 1 名激励对象已离职， 所涉已获授但尚未解除限售的限制
性股票合计 87.57万股应由公司回购注销。 回购注销完成后，公司股本减少为 14,201.1216 万股。 2021 年 7
月 1日至 2021 年 9 月 30 日期间，公司可转换债券累计转股数 441 股，转股后公司股本增加至 14,201.1657
万股。经上述转股及注销后，公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份 6,798.1446万股，占公司总股本
的 47.87%。

9. 2021年 10月 1日至 2022年 5月 10日，公司可转换债券累计转股数 1,145 股，转股后公司股本增加
至 14,201.2802万股。 2021年 11月 2日至 2022年 2 月 24 日,公司实际控制人梁熹先生、梁钰祥先生、王绍
蓉女士通过集中竞价方式累计减持公司股份 284万股，减持后公司实际控制人及其一致行动人持有公司股
份 6,514.1446万股，占公司总股本的 45.87%。

10. 2022年 5月 13日至 2022年 5月 16 日，公司实际控制人之一致行动人王肇英女士、王绍兰女士通
过大宗交易分别减持公司股份 81.5 万股、30 万股， 减持后公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份
6,402.6446万股，占公司总股本的 45.08%。

综上， 公司总股本由 10,000 万股增加至 14,201.2802 万股， 实际控制人及其一致行动人持股数由
5,007.9309万股增加至 6,402.6446万股，合计持股比例由 50.08%降至 45.08%，合计降低 5%。具体情况如下：
股东姓名 股份性质

权益变动前 权益变动后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁熹 无限售流通股 16,993,945 16.99% 23,404,943 16.48%
梁钰祥 无限售流通股 14,206,597 14.21% 18,899,236 13.31%
王绍蓉 无限售流通股 14,026,331 14.03% 18,656,863 13.14%
王肇英 无限售流通股 2,055,266 2.06% 821,072 0.58%
王绍兰 无限售流通股 2,055,266 2.06% 1,674,332 1.18%
王蓉生 无限售流通股 741,904 0.74% 570,000 0.40%
合计 50,079,309 50.08% 64,026,446 45.08%

注：本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份均享有表决权。
二、所涉及后续事项
1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。 不会导致公司实际控制人发生变化，不会影响公司的治理

结构和持续经营。
2、本次权益变动不存在违反《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等法律法规及公司规章制度的情形。

3、本次权益变动按规定编制并递交了权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn)披露的《四川华体照明科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。
四川华体照明科技股份有限公司

董事会
2022 年 5 月 18 日

证券代码：603679 证券简称：华体科技 公告编号：2022-047
债券代码：113574 债券简称：华体转债

四川华体照明科技股份有限公司
关于非公开发行股票会后事项说明的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
四川华体照明科技股份有限公司(以下简称“公司”)非公开发行 A 股股票申请（以下简称“本次发行”）

已于 2022年 3月 7日通过了中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）发行审核委员会的审核，